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УКРАЇНА
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання

ПРОТОКОЛ
засідання погоджувальної комісії ради щодо розгляду питань 
порядку денного пленарного засідання чергової 55-ї сесії міської ради

22 серпня 2025 року
10.00, каб. № 224

Головуючий на засіданні – міський голова Дмитро ХАНІС


Присутні члени погоджувальної ради: 8 осіб
1. [bookmark: _Hlk191281519]Ханіс Дмитро 	- міський голова
2. Паніна Віра	- голова постійної комісії міської ради
3. Седченко Світлана	- голова постійної комісії міської ради
4. Гуменюк Володимир	- заступник голови постійної комісії
5. Гаркуша Олена	- представник депутатської групи «За Жовті Води»
6. [bookmark: _Hlk157174338]Колесник Таміла	- представник фракції «Європейська солідарність»
7. Борилюк Валентина	- голова фракції «ЗА МАЙБУТНЄ»
8. Затинацький Валерій	- голова фракції «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

Відсутні члени погоджувальної ради: 4 особи
Гончар В., Жалдак Т., Розенберг І., Ворон В.

Запрошені: Кудрявцев О., перший заступник міського голови, Гунько Т., керуюча справами (секретар) виконкому, Левіна Л., заступник міського голови, Верховська О., начальник відділу комунальної власності та земельних відносин Управління ЖКГ

	Дмитро Ханіс, міський голова, головуючий, ознайомив присутніх з порядком денним пленарного засідання чергової 55-ї сесії Жовтоводської міської ради, яке відбудеться 27 серпня 2025 року.

Інформує: Геник Віталій Миколайович - керівник Жовтоводської окружної прокуратури
0. Про результати діяльності Жовтоводської окружної прокуратури на території Жовтоводської міської територіальної громади за І півріччя 2025 року.

Доповідач: Біленко Наталя Вікторівна – начальник відділу економічного та інвестиційного розвитку
1. Про погодження Концепції Індустріального парку «Жовті Води» на території міста Жовті Води Жовтоводської міської територіальної громади Кам'янського району Дніпропетровської області в новій редакції.
2. Звіт про результати проведення моніторингу Плану заходів на 2024-2027 роки реалізації Стратегії розвитку Жовтоводської міської територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області на період до 2027 року за І півріччя 2025 року.
3. Звіт про виконання завдань та заходів Програми соціально-економічного та культурного розвитку Жовтоводської міської територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області на 2024-2027 роки за І півріччя 2025 року.




Доповідач: Шмігель Анжела Володимирівна - начальник фінансового управління
4. Звіт про виконання бюджету Жовтоводської міської територіальної громади за І півріччя 2025 року.
5. Про затвердження Програми та Порядку надання субвенції з бюджету Жовтоводської міської територіальної громади районному бюджету Кам’янського району для забезпечення створення фінансової бази для підтримки діяльності виконавчого апарату Кам’янського району у 2025 році.

Доповідач: Бандура Ірина Валеріївна – в.о.начальника УПСЗН
6. Звіт про виконання Програми соціального захисту населення Жовтоводської міської територіальної громади на 2025-2029 роки за 1 півріччя 2025 року.

Доповідач: Цюпа Людмила Олександрівна - в.о. начальника відділу освіти
7. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 21 грудня 2022 року №960-25(IV)/VIII «Про затвердження Програми розвитку комунальних закладів освіти Жовтоводської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами).
8. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 26 лютого 2025 року №1960-49/VІІІ «Про затвердження заходів на 2025 рік Програми розвитку комунальних закладів освіти Жовтоводської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами).
9. Про зміну назви та типу комунального закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу №18 «Ромашка» Жовтоводської міської ради.
10. Про затвердження складу конкурсної комісії з нагородження педагогічних працівників міською педагогічною премією імені Мотрі Остапівни Рябикіної в 2025 році.

Доповідач: Бока Валентина Миколаївна – начальник відділу охорони здоров’я
11. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2022 року № 941-25(ІІІ)/VIII «Про затвердження Програми «Здоров’я Жовтоводської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» (зі змінами).
12. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 29.01.2025 р. № 1915-48/VIII «Про затвердження на 2025 рік заходів Програми «Здоров’я Жовтоводської міської територіальної громади на 2023-2027 роки».

Доповідач: Твердохліб Алла Миколаївна - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер
13. Про прийняття до комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади майна, що отримане як дарування від ПРЕДСТАВНИЦТВА СЕЙВ ЗЕ ЧІЛДРЕН ІНТЕРНЕШНЛ В УКРАЇНІ згідно з сертифікатами дарування та визначення його балансоутримувача.

Доповідач: Ревенко Сергій Олександрович - начальник юридичного відділу
14. Про визначення житлових приміщень власністю Жовтоводської міської територіальної громади та надання повноважень з управління об’єктом комунальної власності.

Доповідач: Кривоніс Едуард Вікторович – директор КП «Жовтоводськтепломережа»
15. Про надання дозволу на реалізацію ГУ ДПС у Дніпропетровській області майна КП «Жовтоводськтепломережа» Жовтоводської міської ради, яке перебуває у податковій заставі, в рахунок погашення податкової заборгованості.

Доповідач: Верховська Олена Вікторівна - начальник відділу комунальної власності та земельних відносин Управління ЖКГ
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі їх у власність.
17. Про надання у власність земельних ділянок м. Жовті Води.
18. Про припинення права користування земельною ділянкою, яка перебувала в спільній частковій  оренді, за адресою: пров. Багряний, буд. 7, м. Жовті Води та надання її у власність.
19. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража з подальшою передачею її в користування на умовах оренди.
20. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 28.05.2025 № 2123-52/VIII «Про погодження звіту про експертну грошову оцінку вартості земельної ділянки несільськогосподарського призначення за адресою: вул. Івана Богуна, 75А, м. Жовті Води, та затвердження умов її продажу».
21. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності з метою зміни її цільового призначення в районі будинку 1 на провулку Робітничий, м. Жовті Води.
22. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки за адресою: вулиця Героїв Чорнобиля, 18, в частині зміни орендаря.
23. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, на вулиці Об’їзна, вздовж автомобільної дороги Р-74 (Т-04-07), м. Жовті Води, та надання її в користування шляхом укладання договору особистого строкового сервітуту з ТОВ «ЕТГ ВІТРОПАРК 1» та ТОВ «ЕТГ ВІТРОПАРК 2».
24. Про надання в оренду земельної ділянки за адресою: вул. Заводська, 9/33, м. Жовті Води.
25. Про надання в оренду земельної ділянки за адресою: вул. Під’їзна, 1-П, м. Жовті Води.
26. Про поновлення строку надання в оренду земельних ділянок м. Жовті Води.

Різне

Паніна В., голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку громади, бюджету, фінансів, торгівлі, послуг та захисту прав споживачів, підняла гостре питання обрізки дерев, які знаходяться в аварійному стані в місті. Просить допомогти терміново провести аварійну обрізку дерева за адресою вулиця Франка біля будинку 50, були неодноразові звернення з цього приводу мешканців.

Гаркуша А., представник депутатської групи «За Жовті Води», так само просить провести аварійну обрізку дерева за адресою вулиця Незалежна біля будинку 10, прибрати впавше дерево за адресою вулиця Каштанова біля будинку 9 та прибрати зламану гілку з кабелів зовнішнього освітлення на перехресті бульвару Свободи й вулиці Незалежна.

Ханіс Д., міський голова, звернувся до Валерія Затинацького, голови фракції «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» та в.о. директора КП «ВЖРЕО», пришвидшити за можливістю аварійну обрізку дерев в місті.

Паніна В., голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку громади, бюджету, фінансів, торгівлі, послуг та захисту прав споживачів, та Гаркуша А., представник депутатської групи «За Жовті Води», підняли питання ремонту сходинок, які знаходяться зараз в важкому аварійному стані, розташовані на вході до парку Слави зі сторони перехрестя вулиць Європейська та Героїв України, запропонували підготувати поки що кошторис вартості капітального ремонту, роздивитися можливість прийняти участь у громадських проектах, провести поточний ремонт.

Ханіс Д., міський голова, пояснив, що ремонт даних сходинок не можливо виконати через дороговартістність і можливий ремонт буде проведений в наступному році.

Ханіс Д., міський голова, проінформував членів Погоджувальної ради про його робочу поїздку в Мар’янівку для огляду території, розповів про зроблену дорожню розмітку навпроти школи, стан організації транспортного маршруту, зовнішнього освітлення. Також розповів про рекультивацію земель поруч з центральним кладовищем на Водобуді, бо на діючому кладовищі залишилося вільних місць для поховань померлих на 8-12 місяців.

Колесник Т., представник фракції «Європейська солідарність», озвучила питання про те, що на сьогоднішній день в місті гостро стоїть питання протиправних відключень від централізованого водопостачання будинків міста комунальним підприємством «Жовтоводський водоканал» ДОР через їх вимогу встановлення загальнобудинкових лічильників обліку води.

	Після обговорення проєктів рішень на пленарне засідання чергової 55-ї сесії Жовтоводської міської ради VІІІ скликання

ВИРІШИЛИ:

1. [bookmark: _GoBack]Підготувати та зачитати на даній черговій сесії звернення депутата Жовтоводської міської ради стосовно протиправних дій відносно мешканців міста КП «Жовтоводський водоканал» ДОР.

2. Погодити Порядок денний пленарного засідання чергової 55-ї сесії Жовтоводської міської ради, яке відбудеться 27 серпня 2025 року.

3. Провести пленарне засідання чергової 55-ї сесії Жовтоводської міської ради у великій залі виконавчого комітету Жовтоводської міської ради. Початок о 9 годині.





Головуючий на засіданні,
міський голова 	Дмитро ХАНІС






Протокол записала головний спеціаліст 
відділу забезпечення діяльності міської ради 	Антоніна СОЧЕНКО
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